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Honda CBR | 1990
HONDA CBR 1000 ccm F

Beschreibung:

Toff sehr glnstig abzugeben.

Neue Batterie im September 2025 !!
Neues Vorderrad im September 2025 !!
Olwechsel im September 2025 !!

Fahrzeugdetails:

Marke: Honda
Modell: CBR
Motorradtyp:

1. Verkehrsetzung: April 1990
Letzte MFK: Juni 2024
Farbe: Blau, Weiss
Getriebe: Manuell
Platze: 2
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Tachostand abgelesen:
Leistung KW/ PS:
Hubraum:

Zylinder:

Treibstoff:

Antrieb:

CHF 2'450.-

Simon Gottsponer
Dorf 16

3324 Métschwil
Schweiz
0772657458

58'720
53/72
1000

2
Benzin
Kette




Ausstattung:

@ Neu bereift @ Veteranenzulassung
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